徐国忠 董事长 中国 常州 无

徐彬 董事兼总裁 中国 常州 无

陆一品 董事、副总裁 中国 常州 无

王晓光 董事、副总裁 中国 常州 无

邹成效 独立董事 中国 常州 无

李芸达 独立董事 中国 常州 无

王建华 独立董事 中国 常州 无

(三)信息披露义务人三

1、基本情况

姓名：沈惠萍

性别：女

国籍：中国

身份证号码：3204211966

住所及通讯地址：江苏省常州市武进区

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（四）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，除上述情况外，信息披露义务人常州津泓企业管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“常州

津泓” ）、江苏国茂减速机股份有限公司（以下简称“国茂股份” ）不存在境内、境外在其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况；信息披露义务人沈惠萍直接持有国茂股份0.29%的股份。 此外，沈惠

萍、徐国忠、徐彬为国茂股份的实际控制人，徐玲为实际控制人的一致行动人，前述主体合计持有国茂股份的比例为

67.33%。

第三节 本次权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系常州津泓出于自身运营管理需求， 通过集中竞价减持所持有的上市公司股份

所致。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

公司于2024年12月13日披露了《中重科技（天津）股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份计划的预披露

公告》（公告编号：2024-064），常州津泓拟通过集中竞价和大宗交易方式减持所持有的公司股票，减持数量不超过

18,886,142�股，即不超过中重科技总股本的 3%。 减持期间为2025年1月7日至 2025年4月6日。

上述减持计划截至2025年1月24日实际减持股份数为5,308,685股，占上市公司目前总股本的比例为0.84%，该

减持计划尚未实施完毕。

除上述减持计划外，信息披露义务人在未来十二个月内将结合市场和行业情况，不排除继续增持或减持股份，

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有中重科技95,745,262股股份，占中重科技总股本的15.21%。 本次权

益变动后，信息披露义务人合计持有中重科技90,436,577股股份，占中重科技目前总股本的14.37%，仍是公司持股

5%以上股东。

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

常州津泓企业管理合伙企业 (有

限合伙)

35,274,570 5.60% 29,965,885 4.76%

江苏国茂减速机股份有限公司 35,274,570 5.60% 35,274,570 5.60%

沈惠萍 25,196,122 4.00% 25,196,122 4.00%

合计 95,745,262 15.21% 90,436,577 14.37%

注：如有尾数差异，系四舍五入所致。

二、信息披露义务人持股变动情况

信息披露义务人本次权益变动系自公司上市至本报告书签署日，常州津泓通过集中竞价减持公司股票所致。 具

体变动情况如下：

股东名称 权益变动时间 变动方式

变动股数

（股）

权益变动比例

常州津泓企业管理合伙企业(有限合

伙)

2025年1月24日 集中竞价减持 -5,308,685 -0.84%

合计： -5,308,685 -0.84%

三、本次权益变动涉及的权利限制

1、 截至本报告签署之日， 信息披露义务人合计持有中重科技90,436,577股股份， 占中重科技目前总股本的

14.37%，无处于质押状态的股份。

2、信息披露义务人不存在未清偿其对上市公司的负债、未解除上市公司为其负债提供担保的情形，也不存在或

者损害上市公司及其他股东利益的其他情形。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署日前6个月内不存在买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息 进行了如实披露，不存在根据法

律适用以及为避免对本报告书内容产生误解应当 披露而未披露的其他重大事项，也不存在依照中国证监会和上海

证券交易所应披露而未披露的其他信息。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任 。

常州津泓企业管理合伙企业(有限合伙)（盖章）

执行事务合伙人 徐国忠（签字）：

日期： 年 月 日

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任 。

江苏国茂减速机股份有限公司（盖章）

法定代表人 徐国忠（签字）：

[…]

月内继续增持

是 □ 否 √

注：信息披露义务人在未来十二个月内将结合市场和行业情况，不排除继续增持或减持股份，若未来发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

信息披露义务人在 此前6个

月是否在 二级市场买卖该上

市公司股票

是□ 否√

常州津泓企业管理合伙企业(有限合伙)（盖章）

执行事务合伙人 徐国忠（签字）：

日期： 年 月 日

江苏国茂减速机股份有限公司（盖章）

法定代表人 徐国忠（签字）：

日期： 年 月 日

沈惠萍（签字）：

日期： 年 月 日

证券代码：603135� � � � � � � � �证券简称：中重科技 公告编号：2025-005

中重科技（天津）股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动系中重科技（天津）股份有限公司（以下简称“公司” ）股东常州津泓企业管理合伙企业(有

限合伙)（以下简称“常州津泓” ）实施2024年12月13日披露的减持股份计划，使其与一致行动人江苏国茂减速机股

份有限公司、沈惠萍合计持股比例减少至公司总股本的14.37%所致。 本次权益变动不触及要约收购。

● 本次权益变动后常州津泓与一致行动人江苏国茂减速机股份有限公司、 沈惠萍合计持有公司股份的数量

为90,436,577股，占公司总股本的比例为14.37%，仍是公司持股5%以上股东。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

因自身运营管理需求，常州津泓计划通过集中竞价和大宗交易方式减持不超过18,886,142股，即不超过公司总

股本的3%。具体内容详见公司于2024年12月13日披露的《中重科技关于持股5%以上股东减持股份计划的预披露公

告》（公告编号：2024-064）。

公司于2025年1月24日收到常州津泓出具的《股份变动告知函》，常州津泓已于2025年1月24日通过集中竞价

交易的方式减持其持有的公司无限售流通股5,308,685股， 常州津泓与一致行动人江苏国茂减速机股份有限公司、

沈惠萍合计持有公司股份的数量从95,745,262股减少至90,436,577股， 占公司总股本的比例由15.21%减少至

14.37%，仍是公司持股5%以上股东。 现将其有关权益变动的情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本

信息

名称 常州津泓企业管理合伙企业(有限合伙)

住所 江苏省(苏)常州西太湖科技产业园

权益变动时间 2025年1月24日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

集中竞价 2025年1月24日 无限售条件流通股 -5,308,685 -0.84

合计 -5,308,685 -0.84

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本的比例（%） 股数（股） 占总股本的比例（%）

江苏国茂减速机股份

有限公司

无限售条件流通股

35,274,570 5.60 35,274,570 5.60

沈惠萍 25,196,122 4.00 25,196,122 4.00

常州津泓企业管理合

伙企业(有限合伙)

35,274,570 5.60 29,965,885 4.76

合计 95,745,262 15.21 90,436,577 14.37

注：以上表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、常州津泓本次减持的股份在其披露的减持计划范围内。

3、本次权益变动符合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等规

定。

4、根据相关法律法规的要求，信息披露义务人编制了《简式权益变动报告书》，相关内容详见公司同日在上海

证券交易所网站披露的《中重科技（天津）股份有限公司简式权益变动报告书》。

5、截至本公告披露日，常州津泓于2024年12月13日披露的减持股份计划尚未实施完毕。 在减持计划实施期间，

信息披露义务人将按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

中重科技（天津）股份有限公司董事会

2025年1月25日